Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.02.2019 №A-572

О результатах Всероссийского конкурса чтецов «Здравствуй, Дедушка Мороз!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Татьяна Георельевна Гордеева ДП-572-38674 от 20.02.2019
6) Фондикова Ирина Валерьевна ДП-572-40090 от 20.02.2019
7) Коник Нелли Николаевна ДП-572-40474 от 20.02.2019
8) Нечаева Олеся Васильевна ДП-572-40532 от 20.02.2019

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
чтецов «Здравствуй, Дедушка Мороз!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Савчуков
Виктор

Савчукова
Татьяна
Константиновна

"Декабрь" С. Я. Маршак 1 место ДП-572-
38562

2 Мегеря
Кристина

Игнатьева
Людмила
Александровна

"Дедушка Мороз" 1 место ДП-572-
39710

3 Деев
Кирилл

Перезва Ирина
Анатольевна СЮРПРИЗ 1 место ДП-572-

40928

4 Чашкова
Маша

Спивакова Елена
Александровна

Стихотворение "Если кончится
мороз" 1 место ДП-572-

41054

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов